

Meints aanhangwagens
 Jan haarstraat 3c
 7926TA Kerkenveld
 Niederlande

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210702049
 Kundennr.: 13487
 Datum: 15. juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers
 Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: k.pluimers@buente.com

Rechnung

 Lieferung DI210702303 vom 15.07.2021; Ihre Referenznr.: #69 /
 WEBSHOPORDER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	27,50	27,50
4	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	21,39	21,39
5	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,18 kg	1	Stück	18,57	18,57
6	64109		Steckdosenhalter Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,54 kg	4	Stück	3,95	15,80
7	42611		DoubleLock Fixed Lock AKS3504, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	69,34	69,34
8	42610		DoubleLock Fixed Lock AK351, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,41 kg	1	Stück	66,00	66,00
9	42604		DoubleLock Padlock FIX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,32 kg	2	Stück	30,02	60,04
10	20198		Deurvergrendeling compleet, wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,17 kg	3	Stück	3,13	9,39
11	30333		Rad 185/60R12C, 5/67/112, ET 30 Wiel compleet met stalen velg, 12 inch, maat 185/60 R 12 C, Load Index 104 N, kg, maat velg 5,5 J x 12, steekmaat 5 x 112, ET , spanning 6,3 bar, totale diameter 527 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	6	Stück	61,00	366,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702049

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 90,36 kg Backorder of Order: WSDA210003796 Your Document No.: 248423				
12	10640		Aspöck Multipoint II Links, Kent-, Mist-, Baj. ASPÖCK Multipoint II links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D: 52 mm	3	STCK	8,50	25,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,74 kg				
13	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							679,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: NL002286770B21
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702049 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

103,792

Lief. an AdresseMeints aanhangwagens
Jan haarstraat 3c
Loods 3 - c3
7926TA Kerkenveld
Niederlande